
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 980,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 980,00

D 5 Komunikace pozemní 1 980,00

1 K 5903020010

Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací 

ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení 

sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

hod 0,00

PP

Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, 

manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

2 K 5903020020

Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních 

podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní 

prostředek a uložení na úložišti.

hod 0,00

PP

Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení 

sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

3 K 5904020010

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 

plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách 

m2 0,00

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 

terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné.

4 K 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 

plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenác

m2 0,00

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 

terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné.

5 K 5904020110

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 

m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenác

m2 0,00

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 

terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné.

6 K 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 

m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci 

výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cen

m2 0,00

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 

terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné.

7 K 5904025010

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo 

profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 

výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace

hod 0,00

PP

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo 

plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 

výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, 

štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 

skládkovné.

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024 

01.3 - Odstraňování vegetace a úklid sněhu

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 5904025020

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 

m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo 

profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 

výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvida

hod 0,00

PP

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu 

nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje 

do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, 

štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 

skládkovné.

9 K 5904035010

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek a 

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

10 K 5904035020

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek 

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

11 K 5904035030

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 

157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

12 K 5904035040

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostřede

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 

220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

13 K 5904035050

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostřede

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 

283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

14 K 5904035060

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek a ulo

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 5904035110

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek 

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

16 K 5904035120

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostřede

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 

80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

17 K 5904035130

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostřed

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 

157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

18 K 5904035140

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostře

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 

220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

19 K 5904035150

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostře

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 

283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

20 K 5904035160

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek a u

kus 0,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, 

odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

21 K 5904040010

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostře

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 5904040020

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprost

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

23 K 5904040030

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpros

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

24 K 5904040040

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

25 K 5904040050

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

26 K 5904040060

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo 

podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření 

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení 

odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

27 K 5904040110

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprost

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

28 K 5904040120

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a rozpro

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

29 K 5904040130

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a rozpr

kus 0,00

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

30 K 5904040140

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a rozp

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

31 K 5904040150

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a rozp

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

32 K 5904040160

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostřen

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení 

odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

33 K 5904040210

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprost

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

34 K 5904040220

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpro

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

35 K 5904040230

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpr

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

36 K 5904040240

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a rozp

kus 0,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

37 K 5904040250

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a rozp

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

38 K 5904040260

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo 

podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostřen

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení 

odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

39 K 5904040310

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpro

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 

obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na 

odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 

rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 

skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

40 K 5904040320

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a rozp

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 

obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na 

odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 

rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 

skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

41 K 5904040330

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a roz

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 

obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na 

odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 

rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 

skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

42 K 5904040340

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a ro

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 

obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na 

odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 

rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 

skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

43 K 5904040350

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 

štěpkování a ro

kus 0,00

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 

obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na 

odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 

rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 

skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

44 K 5904040360

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 

přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 

nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 

a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostř

kus 0,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 

obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 

rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 

naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

45 K 5904045010

Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním 

nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do 

vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzn

kus 0,00

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu 

odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 

chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 

vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

46 K 5904045020

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 

30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 

odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 

chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 

ods

kus 0,00

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou 

likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 

aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 

odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 

chemikálie.

47 K 5904045030

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 

60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 

odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 

chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 

ods

kus 0,00

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou 

likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 

aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 

odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 

chemikálie.

48 K 5904045040

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 

100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 

odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 

chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 

od

kus 0,00

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou 

likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 

aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 

odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 

chemikálie.

49 K 5904045050

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním 

nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do 

vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 

kus 0,00

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu 

odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 

chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 

vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

50 K 5904050010

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 

10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu 

výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 

herbicidu.

kus 0,00

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 

omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.

51 K 5904050020

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 

10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 

omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 

obarveného herbicidu.

kus 0,00

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 

pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 

herbicidu.

52 K 5904050030

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 

30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 

omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 

obarveného herbicidu.

kus 0,00

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 

pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 

herbicidu.

53 K 5904050040

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 

60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro 

omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 

obarveného herbicidu.

kus 0,00

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 

pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 

herbicidu.

54 K 5904050050

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 

100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu 

výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 

herbicidu.

kus 0,00

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 100 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 

pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 

herbicidu.

55 K 5914080110

Zřízení ochrany skalních svahů kamenné zdi. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a 

zemní práce.

m3 0,00

PP

Zřízení ochrany skalních svahů kamenné zdi. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

56 K 5914080120

Zřízení ochrany skalních svahů kamenné tarasy. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a 

zemní práce.

m3 0,00

PP

Zřízení ochrany skalních svahů kamenné tarasy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní 

prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu 

a zemní práce.

57 M 5964161020 Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898 m3 0,00

PP Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898

58 K 5914095010

Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od 

vegetace a porostů. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na vyčištění skalních bloků od 

vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní 

prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

přeprav

m2 1 980,00

PP

Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a 

porostů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění 

skalních bloků od vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní 

prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu a uložení 

na skládce.

Strana 10 z 10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1542621

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2768ba10-2848-48cb-9bfd-646550301f91

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2021 11:11:00


		2021-06-03T09:13:21+0000




